
Avrupa Barış Meclisi Açıklaması: 

Türkiye Sivas Katliamı ile yüzleşmelidir! 
 
Bundan 15 yıl önce Sivas’ta Madımak Oteli’nde ordu birliklerinin, güvenlik güçlerinin ve hükümetin 
gözleri önünde gericiler 33 aydın insanı, 33 canı yakarak öldürdüler. 
 
Gerici güçlerin devletin himayesinde yaptıkları bu katliamın üzerinden 15 yıl geçti. Ama Sivas hâlâ 
yanıyor; Sivas Katliamı’nın yarası hâlâ kanamaya devam ediyor.  
 
Sivas hâlâ yanıyor, çünkü 33 aydın insan 33 Alevi canına kıyan katillerden bazıları yakalanmadı. 
Sanıklardan bazılarının Almanya’ya sığındıkları ortaya çıktı, ama Türkiye Cumhuriyeti devleti bu 
sanıkların iade edilip, cezalandırılması için hiç bir şey yapmadı. 
 
Bunun ötesinde katliamın devlet içindeki sorumluları da açığa çıkartılmadı. 
 
Bütün bunlar yetmiyormuş gibi, Madımak Oteli kapatılmadı. Aksine bu otel, insanlıkla alay edercesine 
»et lokantası« olarak hizmete açıldı. 
 
Mağdur yakınları ve Alevi kitlesi başta olmak üzere, bütün demokratik toplumsal dinamiklerin 
lokantanın kapatılmasına yönelik talepleri de karşılanmadı. Kültür ve Turizm Bakanı olan Ertuğrul 
Günay »Madımak çiçekçi olarak hizmete açılacak« dediyse de, bu gerçekleşmedi. 
 
Öte yandan altı yıllık iktidar döneminde Sivas Katliamı’nı aydınlatmayan, kanamaya devam eden 
yaraları saramayan, »et lokantasını« dahi kapatmaktan aciz ve Alevilerin haklı demokratik taleplerini 
bilinçli olarak yerine getirmeyen AKP hükümeti, utanmadan »Alevi açılımı«ndan söz ederek, göz 
boyamaya devam etmektedir. 
 
Başta Aleviler olmak üzere, demokratik kamuoyu AKP’nin sözde »Alevi açılımı«nın hangi anlama 
geldiğini, hâlâ AKP üyesi olan Madımak sanıkları üzerinden görmektedir. 
 
Avrupa Barış Meclisi, 15. yılında Sivas’ta katledilen 33 canı saygı ile andığını, katillerini lanetlediğini, 
katillere göz yuman devleti kınadığını ve altı yıllık iktidar döneminde Sivas Katliamı’nı unutturmaya 
çalışan AKP hükümetini sert bir şekilde protesto ettiğini kamuoyuna duyurur. 
 
Avrupa Barış Meclisi, Alevi örgütlerinin ve Alevi kitlesi ile demokratik kamuoyunun taleplerine sahip 
çıkmakta, insanlıktan, barıştan ve adaletten yana olan herkesi bu talepler çerçevesinde kenetlenmeye 
davet etmektedir. 
 
Devlet İslam’a ne kadar yakınsa Alevilik, Hristiyanlik, Êzîdilik ve Yahudiliğe de o kadar yakın olmalı, ve 
Alevilik bir inanç olarak resmen tanınmalı, Cemevleri’nin açılması önündeki tüm engeller kaldırılmalı, 
devlet dinden el çekerek, 4-5 bakanlığın bütçesine denk gelen Diyanet İşleri Başkanlığı lağvedilmeli ve 
kimlik kartlarındaki »din« hanesi tümden çıkarılmalıdır. 
 

› Madımak Oteli hemen kapatılmalı ve en kısa zamanda müze olarak yeniden açılmalıdır! 

› Sivas’ta katledilenlerin anısına bir anıt mezar yapılmalıdır! 

› Katliamın devlet içindeki uzantıları ile Almanya’ya kaçmış olan sanıklar yargı önüne 

çıkartılmalı ve cezalandırılmalıdırlar! 

› Alevilerin haklı demokratik talepleri daha fazla ertelenmeden karşılanmalıdır! 
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